

Gorzyce dnia 05.10.2007r

INFORMACJA: dotyczy kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości GORZYCE , SOKOLNIKI , TRZEŚŃ.

Urząd Gminy w Gorzycach informuje mieszkańców miejscowości: **Gorzyce , Sokolniki , Trześń**, że zostały zakończone prace związane z realizacją zadania p.n. „**Budowa kanalizacji sanitarnej**” Nieruchomości właścicieli, objętych dokumentacją techniczną, zostały wyposażone w urządzenia umożliwiające odbiór ścieków komunalnych. Jest to studnia pompowni przydomowej ; przyłączem ciśnieniowym podłączona do sieci głównej , oraz przyłączem elektrycznym zasilającym pompę w pompowni. **Warunkiem uruchomienia jest dokonanie wpłaty na rzecz Społecznego Komitetu Budowy Kanalizacji w wysokości 1750 zł (słownie zł.: jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt), wykonanie przyłączenia instalacji kanalizacji budynku do pompowni oraz spisanie umowy na odbiór ścieków z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Gorzycach.** Po spełnieniu tych warunków Zakład Gospodarki Komunalnej w Gorzycach dokona uruchomienia pompowni. Pompa wraz ze sterownikiem, stanowiąca podstawowy element pompowni jest własnością Zakładu Gospodarki Komunalnej, którego obowiązkiem jest utrzymanie urządzenia w bezawaryjnej eksploatacji. Dodatkowo informujemy , że zostały zatwierdzone przez Radę Gminy taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków. **Uchwała nr IX/3/07 z dnia 29 maja 2007 r. zatwierdza trzy ceny jednostkowe za odbiór 1 m³ ścieków bytowych.**

- I. Gospodarstwa domowe – kanalizacja grawitacyjna: - 2,30 zł.
- II. Gospodarstwa domowe – kanalizacja ciśnieniowa: - 2,21 zł.
- III. Zakłady przemysłowe – kanalizacja grawitacyjna: - 3,64 zł.

Uchwała nr XI/3/07 z dnia 20 lipca 2007 r. zatwierdza cenę jednostkową za odbiór 1 m³ nieczystości płynnych wywożonych do punktów zlewowch oczyszczalni ścieków.

-Gospodarstwa domowe i odbiorcy przemysłowi (pobór z szamb) - 12,34 zł/ m³.

Płatności za odbiór ścieków odprowadzanych do kanalizacji ustalane są na podstawie ilości pobranej wody wg wskazań licznika oraz na podstawie taryfy, która określa cenę jednostkową 1m³ odbieranych ścieków. Natomiast płatności za pobór nieczystości z szamb, ustalane są na podstawie ilości pobranych ścieków, przez urządzenia przystosowane do przewozu. **Informujemy również mieszkańców , że istnieje możliwość montażu dodatkowego licznika, który rejestruje pobór wody, (dla celów gospodarczych) ,nie odprowadzanej do kanalizacji sanitarnej.** Należy spisać dodatkową umowę z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Gorzycach.

Do wiadomości : mieszkańcy **Gorzyc , Sokolnik i Trześni.**

Z poważaniem Wójt Gminy

mgr inż. Marian Grzegorzek

WÓJT

mgr inż. Marian Grzegorzek